投标地点（网址）：“政采云”平台（https：//www.zcygov.cn）（本项目为全流程电子化采购项目

不要求投标人到达开标现场，但投标人应派法定代表人或委托代理人准时在线出席电子开评标会议，随时

关注开评标进度，如在开评标过程中有电子询标，应在规定的时间内对电子询标函进行澄清回复。）

开标时间：2023年 6月 5日 9 时 30分（北京时间）

开标地点：政采云远程开标大厅(www.zcygov.cn/)

五、公告期限

自本公告发布之日起 5个工作日。

六、其他补充事宜

1.投标保证金

（1）投标保证金金额：

人民币贰仟陆佰元整（￥2600.00）。

（2）投标保证金的交纳方式：银行转账、支票、汇票、本票或者银行、担保机构出具的保函，禁止采

用现钞方式。采用银行转账方式的，在投标截止时间前交至采购代理机构指定账户并且到账（开户银行：

上海浦东发展银行南宁分行营业部，开户名称：广西国盛招标有限公司，银行账号：63010154700016896，

开户行行号：310611000019）；采用支票、汇票、本票或者保函等方式的，在投标截止时间前，投标人必

须递交单独密封的支票、汇票、本票或者保函原件。否则视为无效投标保证金。

2.网上查询地址